
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	1.200.000	€,	ID:	4003

214	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

5
LOŽNICE

5
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita
Jižní	orientace
Luxusní	vybavení
Střešní	terasa
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4003

Lokalita Split

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 1.200.000	€

Orientace jihovýchod

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Opis	nemovitosti

V	centru	města,	v	jedné	z	nejkrásnějších	lokalit,	je	na	prodej	autentický	kamenný	dům.

Přestože	je	v	centru,	nachází	se	ve	skryté	ulici	v	klidném	prostředí.

Dům	má	5	podlaží.

V	prvním	patře	se	nachází	taverna,	která	zároveň	slouží	jako	velký	obývací	pokoj	pro	hosty.

V	horních	patrech	jsou	ložnice	s	koupelnami.

V	nejvyšším	patře	je	velká	terasa	s	výhledem	na	moře,	město	a	přístav.

Dům	je	luxusně	zařízený	a	prodává	se	zařízený,	nejsou	potřeba	žádné	další	investice.

Je	to	skvělá	investice	pro	cestovní	ruch.

Podnikání	je	již	dobře	zavedené	a	přináší	vynikající	a	rychlou	návratnost	investice.

Dům	nemá	přístup	autem,	protože	se	nachází	v	úzké	dalmatské	uličce,	ale	možnost	parkování	existuje	v
nedaleké	garáži.








